
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Erdoğan düşmanlığı vatan hainliğine döndü

    

B unların Erdoğan düşmanlığı bitmez.

AK Partililere sövmeleri de.

Çekemiyorlar işte…

Ne yapılan hizmetleri, ne de milletin Erdoğan'a olan sevgisini.

Şimdi de dünyanın sayılı köprülerinden olan 'Osmangazi'yi dillerine doladılar.

Hıyarın biri terörün üstünün köprüyle örtüldüğünü söyledi…

Ne alakaysa…

Bir başkası, "Yas varken şenlikli köprü açılışı olur mu?" diye sordu.

Hangi şenlikten bahsetti anlamadım.

Gizli şenlik yaptılar da biz mi görmedik yoksa?

Açılışta Erdoğan konuştu, sonra kurdele kesildi.

Ardından Kenan Sofuoğlu'nun hız denemesini izledik…

Toplu iftarla tören bitti.

Ne şenliği lan!

Üç beş vatandaşın gece yarısı köprü üstündeki sevincini şenlik diye mi yutturuyorlar yoksa…

Algı manyakları milleti böyle kandıracaklarını sanıyor…

***

Metin Uca isimli kanı bozuk, AK Partili seçmene 'Açılışta göbek atan dangal'AK'lar' dedi iyi mi!

Hızını alamadı, bir de 'Mal'AK' dedi kansız…

AK Partilili seçmene hakaret yağdırdı çapsız.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Erdoğan düşmanlığı vatan hainliğine döndü

04 Temmuz 2016, Pazartesi

SON DAKİKA
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Yalan ve iftiralarla kandıramadıkları seçmene sövüyorlar şimdi…

Cumhuriyet'in Can'cığı da, PKK'cı bir düşünce kuruluşunun İngiliz Parlamentosu'nda düzenlediği
toplantıda Erdoğan'a ve Türkiye'ye kin kustu.

Yetmedi, HDP'li milletvekillerinin tutuklanması halinde savaş çıkacağını iddia etti…

PKK'cı Can'cık Müslümanların çoğalmasından da rahatsız olmuş!

***

Bu Can'cıktı patlamadan hemen sonra Atatürk Havalimanı önünde yan yana dağılmış ölü bedenleri
gösteren kocaman bir fotoğrafı Cumhuriyet'in birinci sayfasına basan…

Başlık da alçakçaydı:

"Ölüm Terminali." Ulusal öfkeyi gösteren değil, teröristleri keyfe boğan bir başlıktı.

Can'cık aşk yazılarıyla milleti epey oyaladı.

Dışı Atatürkçü, Ama içi terörist.

Haliyle milletin sinir uçlarıyla oynuyor.

Panama belgeleriyle de Erdoğan düşmanlığı yapıyor…

Tekzip yiyince kuduruyor…

Millet, Reis'i tanıyor.

Can'cığın da ne mal olduğunu biliyor…

***

Can'cık, Fetullah'ın Kırklareli'ndeki caminin tuvaletçisiyle gayri ahlaki ilişki iddialarını yazmıyor
ama…

Ya da yazamıyor.

Çünkü kaderi onun elinde…

Romantik takılan Can, Fetullah Gülen ile tuvaletçinin ilişki iddialarına ne derdi acaba?..

***

Cemaat çığırından çıktı.

Hukuk tanımaz oldular.

Ölçüsüzdürler ve her şeyi yapabilirler.

Can'cık da bundan korkuyor.

Teknede küçük kızla öpüşme fotoğraflarını onlar çekmişti…

Allah bilir başka nasıl fotoğrafları var FETÖ'nün elinde…

Eski polis şefi Hanefi Avcı, 2000-2013 yılları arasında işlenen 164 faili meçhul cinayette FETÖ/PDY
bağlantısı olduğunu söylüyor.

Gazeteci Haydar Meriç belli oldu.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/hukuk


Hablemitoğlu cinayeti de Paralel Yapı'nın işidir Can'cık…

Sıkıyorsa yaz bakalım.

Bayram sonu yürürlüğe girmesi beklenen Yüksek Yargı Yasası bu yüzden FETÖ ve CHP'yi rahatsız etti ya.

Dolayısıyla Can'cık da rahatsız..

Yüksek yargıdaki Gülen'ci ekibin kökü kazınacak da...

Neyse...

***

Can'cık mancık ve saz arkadaşları her gün Erdoğan'a hakaret ediyor; sonra da 'basın özgürlüğü yok'
diyorlar…

Puştluk yapıyorlar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da 'İt ürür kervan yürür' diyerek takmıyor bile.

Memlekete hizmetle meşgul.

Ya kurdele kesiyor ya da temel atıyor…

Erdoğan böyle bir büyük liderdir işte!

Patlayın ve çatlayın!

Osmangazi Köprüsü açıldı…

Bir buçuk saatlik yolu 6 dakikada alıyor insanlar.

Sırada dünyanın en uzun 8. asma köprüsü Yavuz Sultan Selim var…

26 Ağustos'ta o da açılacak.

20 Aralık'ta ise Avrasya Tüp Geçişi hizmete girecek.

Üçüncü Havalimanı sırada…

Çılgın proje Kanal İstanbul da…

Çok eleştirdikleri Marmaray 250 milyona yakın yolcu taşıdı.

Bunların Erdoğan düşmanlığı vatan hainliğine döndü.

***

ÖZLÜ SÖZ

Öfkesini 'kusan'lardan değil, öfke anında susanlardan olun. Prof. Dr. Necdet Ünüvar

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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